PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января 2018 года

	N
	20

О внесении изменений в отдельные акты администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с уставами муниципального автономного учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района», утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02 декабря 2016 года № 1047, муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 ноября 2017 года № 1057, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 февраля 2012 года № 129 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского района» следующее изменение: слова «бюджетных учреждений культуры» заменить на слова «бюджетных и автономных учреждений культуры».

2. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденное постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 23 января 2012 года № 51, следующие изменения:

2.1. Слова «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» заменить по тексту на слова «муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» в соответствующем падеже;

2.2. Краткое название учреждения «МБУК «КДО Дивеевского муниципального района» заменить на «МАУК «КДО Дивеевского муниципального района».
3. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18 мая 2017 года № 331 «Об изменении существенных условий труда» изменение, заменив по тексту постановления слова «муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» на слова «муниципальное автономное учреждение культуры Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области» в соответствующем падеже.

4. Внести в должностную инструкцию директора муниципального бюджетного учреждения культуры Культурно-досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденную распоряжением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 марта 2014 года № 32-р следующее изменение: слова «муниципальное бюджетное учреждение культуры» заменить по тексту на слова «муниципальное автономное учреждение культуры» в соответствующем падеже.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.

Забродина А.В.

Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.